证券代码：600755          股票简称：厦门国贸           编号：2017-78

转债代码：110033          转债简称：国贸转债

转股代码：190033          转股简称：国贸转股

厦门国贸集团股份有限公司关于控股股东

持有公司可转换公司债券数量变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

厦门国贸集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 1 月 5 日公开发

行可转换公司债券（以下简称“国贸转债”）2,800 万张（28 亿元），其中：公司控

股股东厦门国贸控股集团有限公司（以下简称“国贸控股”）及其一致行动人厦门

国贸控股建设开发有限公司分别配售国贸转债 8,680,000 张和 120,000 张，合计占

国贸转债发行总量的 31.43%。

截至 2017 年 12 月 14 日，国贸控股及其一致行动人持有的国贸转债合计减少

2,800,000 张（占国贸转债发行总量的 10%）。（信息披露详见公司 2017-76 号公告）

近日，公司接国贸控股通知，截至 2017 年 12 月 22 日，国贸控股继续通过上

海证券交易所证券交易系统将 2,800,000 张（占国贸转债发行总量的 10%）国贸转

债进行转股，转股数 31,782,065 股。此次转股后，国贸控股及其一致行动人合计

持有国贸转债 3,200,000 张（占国贸转债发行总量的 11.43%），合计持有公司股份

588,360,743 股。

特此公告。

厦门国贸集团股份有限公司

二〇一七年十二月二十六日

 报备文件

1、厦门国贸控股集团有限公司关于国贸转债数量变动的通知